
UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Kolonowskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153, 1436), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zmienia się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA50CE9-F861-491C-AAF9-2F953038E127. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

816 000,00 511 000,00 493 000,00 62 000,00 431 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

816 000,00 503 000,00 485 000,00 62 000,00 423 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

794 000,00 489 000,00 471 000,00 62 000,00 409 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

794 000,00 481 000,00 463 000,00 62 000,00 401 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

59 221 636,65 36 316 005,82 31 562 416,81 21 067 111,83 10 495 304,98 1 394 000,00 2 545 703,26 377 071,75 116 814,00 320 000,00 22 905 630,83 15 936 952,50 6 968 678,33 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

59 221 636,65 36 308 005,82 31 554 416,81 21 067 111,83 10 487 304,98 1 394 000,00 2 545 703,26 377 071,75 116 814,00 320 000,00 22 913 630,83 15 944 952,50 6 968 678,33 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2025 rok

Z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

754

75412

Wydatki razem:

Rozdział

3 172 748,50

3 172 748,50

0,00

0,00

Załączniki do uchwały  nr  XIV/100/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Załącznik  nr  1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA50CE9-F861-491C-AAF9-2F953038E127. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr  2 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Miejskiej Kolonowskiego  
z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00 8 000,00 313 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 000,00 8 000,00 313 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 305 000,00 8 000,00 313 000,00 
   Wykonanie dokumentacji na budowę wiaty i rozbiórkę byłej strażnicy 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 15 936 952,50 8 000,00 15 944 952,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA50CE9-F861-491C-AAF9-2F953038E127. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr  3 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Miejskiej Kolonowskiego  
z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 Staniszcze Wielkie 45 778,44 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 125 570,26 0,00 125 570,26 18 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA50CE9-F861-491C-AAF9-2F953038E127. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2
	Załącznik 3


